
 議案第２９号 

 

   令和２年度かすみがうら市介護保険特別会計補正予算（第１号） 

 令和２年度かすみがうら市の介護保険特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 
 （歳入歳出予算の補正） 
第１条 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

   令和２年６月２日提出 

 

かすみがうら市長  坪 井  透   
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     800,000

     800,000

     597,669

     564,545

           0

    △12,098

    △12,098

      12,098

      12,098

           0

     787,902

     787,902

     609,767

     576,643

           0歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1

 7

保 険 料

繰 入 金

 1

 1

介 護 保 険 料

一 般 会 計 繰 入 金

歳    入 （単位　千円）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補正前の額 補正額 計

30



         800,000

             100

         762,607

         924,537

         521,073

              35

         597,669

           1,000

           9,533

          12,446

       3,629,000

        △12,098

               0

               0

               0

               0

               0

          12,098

               0

               0

               0

               0

         787,902

             100

         762,607

         924,537

         521,073

              35

         609,767

           1,000

           9,533

          12,446

       3,629,000歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

保 険 料

使 用 料 及 び 手 数 料

国 庫 支 出 金

支 払 基 金 交 付 金

県 支 出 金

財 産 収 入

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

介 護 サ ー ビ ス 収 入

歳    入 （単位　千円）

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１  総    括

款 補正前の額 補正額 計
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現年度分

現年度分

低所得者保険料軽減分繰入金

      800,000

      800,000

       26,171

      564,545

     △12,098

     △12,098

       12,098

       12,098

      787,902

      787,902

       38,269

      576,643

    △10,888

     △1,210

      12,098

（款）

（款）

 1 保険料

 7 繰入金

（項）

（項）

 1 介護保険料

 1 一般会計繰入金

 1

 4

第１号被保険者保険

料

　　　　計

低 所 得 者 保 険 料

軽 減 分 繰 入 金

　　　　計

２  歳  入

 1

 2

 1

現年度分特別徴収

保 険 料

現年度分普通徴収

保 険 料

現 年 度 分

（単位　千円）

目 補正前の額 補　正　額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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